
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск» 

 

 

ПРИКАЗ   
 

15.03.2024г.                                                        № 43/1 

 

О проведении мероприятия 

 

На основании письма Управления образования администрации Советского района 

от 14.03.2024г. № 04-исх-1502 «О проведении Недели высоких технологий и 

технопредпринимательства», в целях знакомства обучающихся с современными 

российскими разработками в области высоких технологий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителю Центра «Точка Роста» Баклановой В.П., учителям начальных 

классов Савиной С.А., Гуменяк Г.Г.: 

1.1. Провести для обучающихся 3-4 классов в рамках Недели высоких технологий и 

технопредпринимательства фестивальное мероприятие «Бионика: как мы 

вдохновляемся природой» 20.03.2024г. в 12.10ч. 

2. Заместителю директора Савиной С.А. информацию о проведении мероприятия 

отразить на информационных ресурсах образовательной организации, ссылку на 

пост направить в отдел дополнительного образования, воспитания и комплексной 

безопасности не позднее 25 марта. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Савину С.А. 

 

 

 
 

 
Исполнитель: 

Савина Светлана Алексеевна, 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

 

 


